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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i slagter og delikatesse, opbevaring og adskillelse af rå
fødevarer og spiseklare fødevarer, stikprøvevis målt
opbevaringstemperatur i køle og fryseenheder, virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af diverse kulhydratholdige
fødevarer i friture herunder tid, temperatur samt frekvens for
udskiftning af olie.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af slagter og delikatesse herunder
gulv, vægge, hylder, loft og fordamper i kølerum, friture,
emfang, skæreborde og skæreplanker.
Følgende er kontrolleret: Renholdelse af montrer med fersk
kød i butik
Følgende er konstateret: I kødmontrer med fersk kød ses der
under bakker med entré Côte og vakuumpakket kød plamager
med indtørret kødsaft, virksomheden gik straks i gang med at
rengøre kødmontreren. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for at lokaler, hvor
der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
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fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling og nedkøling i perioden fra januar 2025 0g til
dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er registreret til aktiviteten levering fra detail
animalske fødevarer – 1/3-reglen. Virksomheden har på kontrolbesøget oplyst, at den ikke leverer animalske
fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen, aktiviteten er ophørt pr. dags dato.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Oksecuvette og wienerschnitzel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


